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                                                                                                                             Załącznik nr 3                                                                      

                                                      

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

 

za  2008 rok 

 
Dział Rozdział   §   N a z w a 

 
     Wykonanie 

010 

 

  Rolnictwo i łowiectwo 337 688,46 

 01095  Pozostała działalność 
 

337 688,46 

  4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 
4740 
4750 

Wynagrodzenia osobowe 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

          2 887,00 
             439,00 

             72,00 
502,34 
590,00 

331 067,12 
181,00 

1 950,00 

750   Administracja publiczna 

 

56 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
 

56 000,00 

  4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4370 
 
4410 
4440 
4740 
4750 

wynagrodzenia osobowe 
dodatkowe wynagrodzenia roczne 
składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
opłata z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
odpis na zakładowy fundusz socjalny 
Zakup materiałów papierniczych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

            38 800,00 
  3 220,00 

7 094,00 
1 030,00 
1 800,00 

600,00 
 

350,00 
1 706,00 

600,00 
800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony praw oraz 

sądownictwa 

 

4 517,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony państwa 
 

690,00 

  4110 
4120 
4170 
4210 
4300 

składka na ubezpieczenie społeczne 
składka na fundusz pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
 

100,00 
30,00 

370,00 
140,00 

50,00 
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 75109  Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 

3 827,00 

  3030 
4170 
4210 
4300 
4410 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 

2 190,00 
938,52 
337,92 
240,49 
120,07 

752   Obrona narodowa 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 

852   Pomoc społeczna 

 
1 891 566,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne, 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 710 056,00 

  3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 
 
4410 
4440 
 
4740 
 
4750 
 
6060 

świadczenia społeczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składka na fundusz pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
opłaty z tyt. usług telefonicznych telefonii 
stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych w tym: 
programów i licencji 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 639 675,41 
32 900,93 

2 596,98 
13 280,04 

766,60 
2 482,77 

 6 371,47 
1 156,10 

 
1 020,89 

827,00 
 

63,80 
 

1 914,01 
 

7 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
opieki społecznej 

13 010,00 

  
 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 13 010,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

168 500,00 

  3110 
4110 
 

świadczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
 

167 425,00 
1 075,00 

    

Ogółem wykonanie 

 

 

2 290 371,46 

 


